
Prot. n. 1624   del 07.03.2018

GRADUATORIA DOCENTI – PROGETTISTA E COLLAUDATORE

PROGETTO PON     -  TITOLO “ SPORT E SCUOLA"

CUP     C74D17000050007

 
DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'avviso del MIUR Prot.1479 del 10/02/2017 - FESR - Laboratori sportivi, musicali e coreutici  "Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020.

VISTO

VISTO

la Nota Prot. n.  AOODGEFID/31806 del 02/08/2017 del MIUR che autorizza questo Istituto ad avviare le attività previste in detto 
Piano

I propri avvisi del 04/01/2018 prot. n.64/07 e del 21/02/2018 prot. 1226

VISTI gli atti;
DISPONE

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria per il reclutamento di  due docenti interni   cui affidare l'incarico di esperto 
progettista ed esperto collaudatore

colonna 1 colonna 2 colonna 3 colonna 4 colonna 5 colonna 6 colonna 7

COGNOME E NOME

anni di servizio nella scuola 
(m

ax 3 punti):

precedent
 at

ività  di  tutoring
(m

ax  6  punti):

partecipazione  all’at
ività

scolastica curriculare e non,
riferita  all’ultim

o  biennio  (m
ax

8 punti):

com
petenze  di  tipo  

relazionale e sociale 
(m

ax  8  punti)

capacità  di  m
otivare,  ascolto

at
ivo, problem

 solving (m
ax

punt
 8)

at
itudini  e  partecipazione  a:

ricerca, proget
azione,

sperim
entazione,  lavoro  di

gruppo (m
ax punt

 8)

conoscenza  del  sistem
a

inform
ativo “G

estione degli
Interventi”:  m

ax  punt
 8

TO
TALE

RU
O

LO

SCOLA MARIO 3 6 8 1 4 4 2 28 PROGETTISTA

CUSATI ANIELLO 3 1 8 6 7 2 0 27 COLLAUDATORE

Vallo della Lucania 07.03.2018 Il Dirigente Scolastico
prof. Antonio IANNUZZELLI


